
入札結果 入札日：令和7年3月12日 ※下線は落札候補者

令和7年度 小規模修繕工事（浜島町・前期） 建設整備課 浜島町　 志摩市 浜島町桧山路４５４ （有）井野建設 代表取締役 井野博明 3,000,000 R7.4.1 R7.9.30

令和7年度 小規模修繕工事（大王町・前期） 建設整備課 大王町　 志摩市 大王町波切３７０５－５ ヨコタ建設（株） 代表取締役 横田雄也 2,730,000 R7.4.1 R7.9.30

令和7年度 小規模修繕工事（志摩町・前期） 建設整備課 志摩町　 志摩市 志摩町片田１７８２ イソワ建設（株） 代表取締役 磯和健 2,980,000 R7.4.1 R7.9.30

令和7年度 小規模修繕工事（阿児町・前期） 建設整備課 阿児町 志摩市 阿児町甲賀３２７１－１ （有）堂岡工務店 代表取締役 堂岡隆行 2,890,000 R7.4.1 R7.9.30

令和7年度 小規模修繕工事（磯部町・前期） 建設整備課 磯部町 志摩市 磯部町坂崎２番地 山剛工業 山本剛史 2,880,000 R7.4.1 R7.9.30

令和7年度 道路等除草業務委託（浜島町・阿児町・磯部町地内)前期 建設整備課 浜島町・阿児町・磯部町 志摩市 大王町波切２１４３－５ （有）丸福工業 代表取締役 福井章人 2,950,000 契約日 R7.5.20

令和7年度 道路等除草業務委託（大王町・志摩町・阿児町地内）前期 建設整備課 大王町・志摩町・阿児町 志摩市 大王町波切２１４３－５ （有）丸福工業 代表取締役 福井章人 3,570,000 契約日 R7.5.20

令和7年度 志摩市民病院　透析排水処理施設維持管理業務委託【長期継続契約】 志摩市民病院 大王町　波切 志摩市 阿児町鵜方９‐４４ 志摩環境事業協業組合 理事長 宝門　誠 2,200,000 R7.4.1 R8.3.31

令和7年度 志摩市民病院　在宅酸素療法機器賃貸借業務【長期継続契約】 志摩市民病院 大王町　波切 伊勢市 通町中浜５７５ （株）大玉溶材 代表取締役 玉木　義裕 1ヶ月あたり（1件）　38,000 R7.4.1 R8.3.31

令和7年度 志摩市民病院　一般廃棄物収集運搬業務委託【長期継続契約】 志摩市民病院 大王町　波切 志摩市 志摩町和具２５８２‐２９ （有）真産業 代表取締役 西世古　喜代二 1ヶ月あたり　108,000 R7.4.1 R8.3.31

令和7年度 志摩市民病院　医療廃棄物収集運搬処理業務委託【長期継続契約】 志摩市民病院 大王町　波切
四日市
市

小牧町字高山２８６３‐５ 中部メディカル（有）三重支社 支社長 伊藤　健治 4,008,624 R7.4.1 R8.3.31

令和7年度 志摩市民病院　清掃業務委託【長期継続契約】 志摩市民病院 大王町　波切 志摩市 志摩町布施田９０３‐４ （株）ナンメン大王営業所 所長 宇田　裕二 9,600,000 R7.4.1 R8.3.31

令和7年度 志摩市民病院　クリーニング業務委託【長期継続契約】 志摩市民病院 大王町　波切 亀山市 白木町字押之尾６０‐２２ 小山（株）三重営業所 所長 山口　幸二 3,435,750 R7.4.1 R8.3.31

令和7年度 志摩市民病院　寝具類等賃貸借業務【長期継続契約】 志摩市民病院 大王町　波切 岐阜市 若宮町９‐１６ （株）トーカイ 代表取締役 小野木　孝二 1,408,000 R7.4.1 R8.3.31

令和7年度 志摩市児童福祉施設機械警備業務委託【長期継続契約】 こども家庭課 志摩市 津市 桜橋３‐４０８ イセット（株） 代表取締役 伊藤　拓真 4,728,000 R7.7.1 R11.6.30

令和7年度 消防指令システム設備及び消防救急デジタル無線設備保守業務委託【長期継続契約】 消防総務課 志摩市　及び　南伊勢町
四日市
市

川島新町１４３‐３ 中央電子光学（株）三重支店 支店長 江上　裕次 24,000,000 R7.4.1 R8.3.31

代表者氏名 落札金額
工期・履行期間
納入・履行期限

年度 工事・業務名 担当課 地区 落札者住所 落札業者


